
III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.10
2) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'47.00
3) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.30
4) 1129987BAILO GIORGIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'49.10
5) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'50.50
6) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'51.90
7) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'53.10
8) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'53.20
9) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'53.20

10) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'54.00
11) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.10
12) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'54.20
13) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.80
14) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'55.00
15) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'55.50
16) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.60
17) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'56.00
18) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'56.20
19) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'56.30
20) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'56.50
21) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'56.80
22) 1129988BAILO GIULIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'56.80
23) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'57.20
24) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.20
25) 1205657GIORGI IRENE 2013 ITA Derthona Nuoto 00'58.70
26) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'58.70
27) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'59.05
28) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'59.40
29) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'00.40
30) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'00.50
31) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'00.90
32) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'01.50
33) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'01.90
34) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'02.10
35) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 01'03.20
36) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.20
37) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'07.20
38) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'07.40
39) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'09.20
40) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 1184663SIMILI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 1186694MORELLO VIRGINIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
45) 1205018MUSSO MADDALENA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
46) 1240442PIZZORNO ALICE 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
47) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
48) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
49) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
50) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
51) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
52) 1260126CALTANELLA ADELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
53) 1262943FRANCO MARIASOLE 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
54) 1262949CATUOGNO ISABEL ANDREA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
55) 1288667GIARDINO MARTINA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1292142PEZZO CECILIA 2013 ITA Biella Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd 00'43.90
2) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.80
3) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 00'47.60
4) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'47.90
5) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.90
6) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.40
7) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'48.50
8) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'48.60
9) 1130065VITALIANO PIETRO 2012 ITA Derthona Nuoto 00'48.90

10) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.10
11) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'49.10
12) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.20
13) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'49.40
14) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.00
15) 1130062SASSO MATTIA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'50.50
16) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.40
17) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'52.19 *
18) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'52.20
19) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'52.60
20) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'52.80
21) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.90
22) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'53.70
23) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'54.20
24) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'55.40
25) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'55.70
26) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.00
27) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'56.60
28) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 00'56.80
29) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd 00'57.90
30) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'58.30
31) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'58.70
32) 1130020GANDOLFO LUCA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'59.56
33) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto 01'01.80
34) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.00
35) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'04.40
36) 1129985ASAFTEI DAVID ALBERT 2012 ITA Derthona Nuoto 01'04.50
37) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'04.50
38) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'04.70
39) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'05.64 *
40) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
41) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
43) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
44) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
45) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
46) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
47) 1120886MAGLIOCCO VITTORIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 1130013DOROFTEI RICCARDO COSTANTINO 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
49) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
50) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1240435CIPOLLINA FEDERICO 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
52) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
53) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
55) 1260127SADIKU BRAYAN 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.80
2) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'51.80
3) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.20
4) 1003730PONGOLI INGRID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'59.39
5) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'00.20
6) 1100949BALDINO JULIA 2014 ITA Derthona Nuoto 01'00.38
7) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'00.60
8) 1205675CORZINO IRENE 2014 ITA Derthona Nuoto 01'01.35
9) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'04.40

10) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.90
11) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'12.30
12) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
15) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
22) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
29) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
31) 1240440MERLANO SOFIA TERESA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
32) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
33) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto S.T.
35) 1260121MIROGLIO ELISABETTA VALERIA 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
36) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
37) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
38) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 1285581LEISS DE LEIMBURG MARTINA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
40) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1194795STANETSKI DIMITRI 2013 ITA CSR Granda ssd 00'51.20
2) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'52.30
3) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'52.70
4) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.90
5) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.30
6) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'55.70
7) 1157059MULIERE MATTIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'56.10
8) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'57.90
9) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'58.70

10) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'58.70
11) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'59.30
12) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'00.50
13) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd 01'07.40
14) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'12.20
15) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1130739SOARDO GIOVANNI MARTINO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
21) 1137633CHIAPELLO NICOLO' 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 1140614CERATO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
30) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
31) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 1194405PINTO BARTOLOMEO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 1200668RIVA LORENZO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 1205666MILANO ENEA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
36) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
38) 1240441PICCININI ERIK 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
39) 1240443SCAGLIOLA TOMMASO 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
40) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
41) 1244609BERTOLA LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
42) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
43) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
44) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
45) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
46) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
48) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
49) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
50) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
53) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
54) 1292143VERSACE SAMUELE 2013 ITA Biella Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 1003730PONGOLI INGRID 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
3) 1100949BALDINO JULIA 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
4) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
5) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
6) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
7) 1142899FARBO CHIARA 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
8) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
9) 1157056MAZZOTTA GRETA 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1205675CORZINO IRENE 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
13) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1045038NACLERIO ANDREA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
5) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
6) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1130023MANARA LUDOVICO 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1131607MARTELLO PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
11) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1157059MULIERE MATTIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
14) 1157061MASSONE PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
15) 1194795STANETSKI DIMITRI 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1200668RIVA LORENZO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
21) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
22) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
25) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
26) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
27) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
200 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1129983AFFRICANO KATIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
9) 1129987BAILO GIORGIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1129988BAILO GIULIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
11) 1130017DRAGOTI ILENIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
12) 1130068DI TOMASSO GIORGIA 2013 ITA Derthona Nuoto S.T.
13) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
17) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
18) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
200 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
6) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
11) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
15) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1129984ALBERTELLI PIETRO 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
21) 1130062SASSO MATTIA 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
22) 1130065VITALIANO PIETRO 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
23) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.00
2) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.40
3) 1130022ILLIANI VITTORIA 2013 ITA Derthona Nuoto 01'41.00
4) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 01'45.10
5) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'51.20
6) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'52.70
7) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 02'01.40
8) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd 02'02.40
9) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
15) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
22) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
25) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
26) 1186694MORELLO VIRGINIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
27) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1240432BASTILLO MARTINA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
29) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
31) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto S.T.
32) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1075209KOCH TOMMASO 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'25.30
2) 1130013DOROFTEI RICCARDO COSTANTINO 2012 ITA Derthona Nuoto 01'29.71
3) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'29.81 *
4) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'41.10
5) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 01'46.50
6) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'50.40
7) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'52.80
8) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'54.90
9) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'59.00

10) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'59.00
11) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
12) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
17) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1130018FREZZATO FILIPPO 2012 ITA Derthona Nuoto S.T.
20) 1130739SOARDO GIOVANNI MARTINO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
21) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1137633CHIAPELLO NICOLO' 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
27) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
28) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 1194405PINTO BARTOLOMEO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
34) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
35) 1240437DALIA GIOVANNI 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
36) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
38) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
39) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.80
2) 1130068DI TOMASSO GIORGIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'38.60
3) 1130017DRAGOTI ILENIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'39.20
4) 1130022ILLIANI VITTORIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'40.50
5) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.90
6) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'41.10
7) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.50
8) 1157056MAZZOTTA GRETA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'41.64
9) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'42.10

10) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.20
11) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.90
12) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'43.70
13) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.70
14) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.80
15) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.30
16) 1184663SIMILI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.50
17) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'44.70
18) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.00
19) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.00
20) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.00
21) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.90
22) 1142899FARBO CHIARA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'45.90
23) 1129983AFFRICANO KATIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'46.50
24) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'49.30
25) 1205657GIORGI IRENE 2013 ITA Derthona Nuoto 00'49.39
26) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'49.80
27) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'49.96
28) 1262943FRANCO MARIASOLE 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.70
29) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'51.00
30) 1240442PIZZORNO ALICE 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'51.10
31) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'52.10
32) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.30
33) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'52.50
34) 1240440MERLANO SOFIA TERESA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'53.58
35) 1262949CATUOGNO ISABEL ANDREA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'54.40
36) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'54.40
37) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'54.50
38) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'54.70
39) 1285581LEISS DE LEIMBURG MARTINA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'55.00
40) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'55.00
41) 1260126CALTANELLA ADELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'55.90
42) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'55.90
43) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'57.80
44) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'57.90
45) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'59.70
46) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'00.20
47) 1240432BASTILLO MARTINA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'00.51
48) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'01.70
49) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'03.70
50) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
51) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
52) 1253914BELLU GRETA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
53) 1282116SIMEONI ERIKA 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
54) 1288667GIARDINO MARTINA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
55) 1292142PEZZO CECILIA 2013 ITA Biella Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1298572BERTOTTI SOLE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



III TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (26-02-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.20
2) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.10
3) 1129984ALBERTELLI PIETRO 2012 ITA Derthona Nuoto 00'35.50
4) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'36.50
5) 1075209KOCH TOMMASO 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'37.40
6) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'39.20
7) 1131607MARTELLO PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'39.24
8) 1130020GANDOLFO LUCA 2012 ITA Derthona Nuoto 00'39.66
9) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.70

10) 1130023MANARA LUDOVICO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'40.00
11) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.50
12) 1240441PICCININI ERIK 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'41.00
13) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'41.30
14) 1205666MILANO ENEA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'41.81
15) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'41.90
16) 1244609BERTOLA LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.00
17) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.90
18) 1120886MAGLIOCCO VITTORIO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'42.90
19) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 00'43.40
20) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.50
21) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.10
22) 1240435CIPOLLINA FEDERICO 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'44.80
23) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'45.50
24) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.80
25) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'46.20
26) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.20
27) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'46.30
28) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'46.30
29) 1129985ASAFTEI DAVID ALBERT 2012 ITA Derthona Nuoto 00'47.10
30) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'47.17
31) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.80
32) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'48.00
33) 1140614CERATO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'49.80
34) 1045038NACLERIO ANDREA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'50.38
35) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto 00'50.50
36) 1130018FREZZATO FILIPPO 2012 ITA Derthona Nuoto 00'51.07
37) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'51.70
38) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'52.30
39) 1157061MASSONE PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'52.97
40) 1240443SCAGLIOLA TOMMASO 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'54.70
41) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.80
42) 1240437DALIA GIOVANNI 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.20
43) 1260127SADIKU BRAYAN 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'56.70
44) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'01.10
45) 1085535MELONI ALEX 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
46) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
48) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
49) 1292143VERSACE SAMUELE 2013 ITA Biella Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


